
Předmět: Potvrzení objednávky 18 167824/RN/

Od: Petr Farmačka <xxxxxxxxx@ipm.cz>

Datum: 20.9.2018 15:53

Komu: xxxxxxxxxxxxxxx@ghh‐bonatrans.com

Vážený pane Fajkoši,

potvrzuji objednávku číslo 18 167824/RN/ ze dne 14. 9. 2018, která byla schválena k 
řešení na pondělní poradě vedení ústavu. Vzhledem k tomu, že jsme povinným subjektem dle 
zákona o registru smluv tak Vaši objednávku musíme zveřejnit v tomto registru (viz 
právní informace níže). Pokud by před zveřejněním mělo být něco v objednávce 
znečitelněno (např. z důvodu obchodního tajemství), tak mi prosím dejte vědět. Do 
registru bych objednávku rád vložil v pondělí.

Omlouvám se za způsobené nepříjemnosti, které jsou dány zákonem, a přeji příjemný zbytek 
dne

S pozdravem
Ing. Petr Farmačka

Ústav fyziky materiálů AV ČR, v.v.i.
Žižkova 22
616 62 BRNO
email: xxxxxxxxx@ipm.cz
tel: +420 532 290 xxx

Právní informace:
Ústav fyziky materiálů AV ČR, v. v. i. (dále jen “ÚFM ”) prohlašuje, že patří mezi 
povinné subjekty ve smyslu § 2 odst. 1 písm. e) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) (dále jen “Zákon o registru smluv”). Pokud tato smlouva nebude 
uveřejněna v Registru smluv do 3 měsíců od jejího uzavření, bude zrušena od počátku ve 
smyslu § 7 odst. 1 Zákona o registru smluv.

ÚFM  se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu § 5 Zákona o registru smluv, a to 
nejpozději do 30 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy. Pokud ÚFM poruší tuto 
povinnost, může uveřejnit smlouvu druhá smluvní strana.

Smluvní strany vyjadřují uzavřením této smlouvy souhlas ve smyslu § 4 písm. n) a § 5 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, aby ÚFM 
shromažďoval a zpracovával osobní údaje poskytnuté v této smlouvě. Souhlas je udělován 
za účelem splnění povinností ÚFM vyplývajících ze Zákona o registru smluv.

1	z	1


